TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 17, 2025, 05:52h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
DOPPELSTÄBE FÜR MÖRTELMISCHER
- 110MM
VIVDM110
Packungsinhalt
Comprimento da Aste (mm) 570 mm
Diametro da Aste (mm) 14 mm
Encaixe M27
Material Aço
Tratamento Galvanizado
Tipo de Hélice Lamina
Diametro das Helices (mm) 110 mm
Altura das Helices (mm) 185 mm
Terminação das HelicesLamina